
Zarządzenie Nr 25/2022 
Wójta Gminy  Jastrząb 

z dnia 11 marca 2022 roku 
 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Administracyjno-Organizacyjnego 

do prowadzenia spraw gminy w imieniu Wójta Gminy Jastrząb 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 poz. 559 ) oraz na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówien publicznych ( Dz. U z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 
 

Upoważniam Panią Agnieszkę Dąbrowską  – Kierownika Referatu Administracyjno-

Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jastrzębiu do: 

 

1) Kierowania bieżącą pracą Urzędu Gminy; 

2) Koordynowania pracy pracowników Urzędu; 

3) Podpisywania dokumentów i pism objętych zakresem działania Urzędu; 

4) Podpisywania dokumentów dotyczących postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych; 

 
§ 2. 

 
Upoważnienia udzielam na okres od 14 marca 2022 r. do 17 marca 2022 r. 

 

§ 3. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno-
Organizacyjnego. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


